
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/609/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), oraz w zw. z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185, 2600) Rada Miejska w Głogówku 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej LXVII/569/2022 z dnia 23 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogówek na 2023 rok: 

      

1) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 45.694,00 zł 

a) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

45.694,00 zł,  

      

2) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 20.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł 

a) Dział 750 ­ Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 ­ Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

o kwotę 

 

20.000,00 zł, 

 ­ wydatki majątkowe – 20.000,00 zł, w tym: inwestycje  

i zakupy inwestycyjne – 20.000,00 zł 

  

3) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 65.694,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 45.694,00 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł 

a) Dział 600 ­ Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 ­ Drogi publiczne gminne o kwotę 20.000,00 zł,  
 ­ wydatki majątkowe – 20.000,00 zł, w tym: inwestycje  

i zakupy inwestycyjne – 20.000,00 zł 

  

      

a) Dział 801 ­ Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 ­ Szkoły podstawowe o kwotę 25.694,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 kwietnia 2023 r.

Poz. 1390



 ­ wydatki bieżące – 25.694,00 zł, w tym: wynagrodzenia  

i składki od nich – 25.694,00,00 zł 

  

      

b) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 20.000,00 zł, 
 - wydatki bieżące – 20.000,00 zł,  w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 20.000,00 zł 

  

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych planowanych do 

realizacji w roku 2023 r.” 

1) zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Poprawa dostępności Urzędu Miejskiego w Głogówku – montaż platformy przy schodowej – poprawa 

dostępności Urzędu Miejskiego w Głogówku – montaż platformy przy schodowej” o kwotę 20.000,00 zł 

(Dział 750, rozdz. 75023); 

2) wprowadza się zadanie inwestycyjne:  

a) pn. „Modernizacja schodów w ciągu pieszym pomiędzy ulica Skargi, a ulicą Staszica – Szkolna w Głogówku” 

na kwotę 20.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1390


		2023-04-21T11:45:25+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




